

1/191 2011

0.5 v p.c.

FAKTÚRA 0002/2011	Odberateľ: ŠJ pri Základnej škole 023 57 Podvysoká
Dodávateľ: ZEOP- Ján Piatek 023 54 Turzovka 433 ČADCA Email: zeop@tmu.sk IČO: 36947237 IČ pre daň: SK 1020087541 DIČ: 1020087541 Peň. ústav: SLSP.asTurzovka 0310777616 /0900/	IČO: 37812122 IČ pre daň: DIČ:
IBAN: SK2209000000000310777616 SWIFT: Zap.v živ.reg.ev.č.Zo-1999 011998 00002. reg.č.1667 1999 Obvodného úradu živ.odd.v Čadci.	Konečný príjemca: ŠJ pri Základnej škole 023 57 Podvysoká
Dátum vyhotovenia: 10.01.2011 Dátum splatnosti: 24.01.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Dátum dodania (platby): 10.01.2011	IČO: 37812122 IČ pre daň: Objednávka: Zo dňa:

Text	DPH %	Množstvo Jed.	Cena za jed. bez DPH	Cena spolu bez DPH
380 Uhorky 9-12cm 4/1S	20	3.000 Ks	2.3200	6.9600
420 Uhorky 1/ITO 5,76	20	8.000 Ks	0.7400	5.9200
3600 Biela kapusta 4/1S 32400	20	9.000 Ks	2.0000	18.0000
660 Červená repa strh. 1/ITO 5,76	20	8.000 Ks	0.9000	7.2000
Slnčnicový olej 1L 13,11	20	15.000 Ks	1.1700	17.5500
Hrášok 850g 6,80	20	8.000 Ks	0.8400	6.7200
Sterilizované lečo 1/ITO 5,44	20	8.000 Ks	0.8100	6.4800
Kukurica 2125g	20	1.000 Ks	3.1000	3.1000
Kukurica 340g 7,42	20	6.000 Ks	0.6000	3.6000
3600 Slivky polené 4/1S 11,60	20	6.000 Ks	3.6500	21.9000
1600 Marhule polené 4/1S	20	6.000 Ks	4.1600	24.9600
700 Višne odkóstkované 1/ITO	20	8.000 Ks	1.1700	9.3600

Cena bez DPH: 131.75 €

DPH 20 % (zo základu 131.75 €): 26.35 €

0.00 €

Fakturovaná čiastka 158.10 €

Halierové vyrovnanie 0.00 €

Uhradená záloha 0.00 €

K úhrade 158.10 €

Konverzný kurz 30.1260 Sk/EUR 4762.92 Sk

Dodací list č.

Vystavil (a) Piatek

Školská jedáleň
pri Základnej škole
023 57 Podvysoká

Pečiatka a podpis
ZEOP-JÁN PIATEK
023 54 TURZOVKA 433
IČO: 36947237 DIČ: SK1020087541